
 
 

 

   

 تشكيل لجنة الانتخابات اعتماد الموضوع :                                                                                                                                                                                 2023 – 5 – 14التاريخ :   

 قرار إداري
 أعضاء الجمعية العمومية موافقة  بناء على

 إن رئيس مجلس الإدارة. 

 نظاماً. بناء على الصلاحيات الممنوحة له  و

 وبناء على مقتضيات مصلحة العمل. 

 . الانتخابات لجنة اعتماد  يقرر ما يلي : 

   2023 –  5  – 15   بداية عمل اللجنة تاريخ  

 جديد. ينتهي دورها بإعلان أسماء أعضاء المجلس ال انتهاء دورها تاريخ 

 الأعضاء  اسم اللجنة

 لجنة الانتخابات 
 . د تور سعد بن عايض بن فهيالدكرئيس اللجنة: 

 الدكتورة ريم جميل عبد الرزاقضو اللجنة: ع
 معيض الزهراني عضو اللجنة: الأستاذ جمعان 

 مهام اللجنة  

اللائحة   تحددها  التي  الإجراءات  وفق  المجلس  أعضاء  انتخاب  عملية  إدارة 
 الأساسية. 

 لقيام بفرز الأصوات. ا
 تائج للمرشحين بعضوية المجلس الجديد. نلإعلان ا

 كتابة محضر الاجتماع. 
 . التوقيع على المحضر

 يعمل بهذا القرار من تاريخه. 

 هذا والله ولي التوفيق 

 رئيس مجلس الإدارة                                                                                                                       

 

 جزاء بن مرزوق المطيري 

 

 


